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BURSA EVİ, ANKARADAKİ BURSALILARIN BULUŞMA NOKTASI, İNŞAAT ÇALIŞMALARI
1 HAFTA İÇİNDE BİTECEK  

  

BURSA – Büyükşehir Belediye Başkanı Recep Altepe, Ankara Kalesi’nde bulunan Bursa
Evi’ndeki inşaat çalışmalarının 1 hafta içinde biteceğini ve mekanın Anlkara’daki Bursa
dostlarının buluşma noktası olacağını söyledi.   

      

  

Ankara’da inşaatı devam eden Bursa Evi’nde incelemelerde bulunan Büyükşehir Belediye
Başkanı Recep Altepe, Bursa’nın her alanda gelişip kalkınması ve kente yatırımların
hızlandırılması için gereken çalışmaların yapıldığını söyledi. Bursa lobisinin de bu anlamda
güçlendirilmesinin önemine değinen Başkan Altepe, “Bu kapsamda Bursa dışında da
yatırımlarımız var, bunlardan en önemlisi Ankara’daki Bursa Evi’miz. Ankara Kalesi’nin hemen
girişindeki 3 parsel Bursa Evi parseli. Burada satın aldığımız bu parsellerde artık inşaatımız
tamamlanmak üzere. Artık Ankara’da bir Bursa Evi var. Bursalıların buluşacağı, önemli bir
sosyal tesisi gerçekleştiriyoruz” dedi.  

      

Başkan Altepe, Ankara’da Bakanlıklarda, genel müdürlüklerde ve tüm kurumlarda yaklaşık 9
binin üzerinde Bursalı bürokratın bulunduğunu belirterek, “Artık Ankara’da Bursa’nın lobisinin
güçlenmesi, burada Bursalı yöneticilerin bir araya gelmesi, Bursa için fikir üretmeleri ve
Bursa’nın gelişimine katkı koymaları için önemli bir merkez olacak. Bu kapsamda belediye
şirketlerimiz tarafından yapılan sürdürülen bu inşaatımız artık tamamlanmak üzere. Son
hazırlıkları yapılıyor. Şu anda müştemilatı düzenleniyor. Yapılan çalışmalarla birlikte tüm sistem
tamamlanıp bir hafta içinde bu mekan faaliyete geçecek” diye konuştu.  

  

  

Başkan Altepe, Ankara’nın merkezinde bulunan Bursa Evi’nin özel organizasyonların yapıldığı
önemli bir buluşma noktası olacağını, Bursalılar ve tüm Bursa dostlarının da bu mekanda bir
araya geleceğini söyledi.  
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Başkan Altepe, Ankara Evi’nde Bursa’nın İskender kebabından kestane şekerine kadar her türlü
sembol ve değerin de bulunabileceğini ifade etti. Altepe’ye, Bursa Evi’nin inşaat
çalışmaları incelemesinde Başkan Danışmanı Fahreddin Yıldırım ile Büyükşehir Belediyesi
Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Altın da kendisine eşlik etti. 
 

  

BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ BASIN VE HALKLA İLİŞKİLER ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ  

  

  

  

http://www.bursa.bel.tr/ankara-daki-bursalilarin-yeni-bulusma-noktasi/haber/14032/   
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